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ПРОЕКТ ПРОГРАММЫ
Ежегодного республиканского форума
 «ДЕЛОВОЙ КРЫМ»

Дата проведения: 8 декабря 2017 года (с 10:30-17:30)
Место проведения: Riviera resort and spa (г. Алушта, ул. Ленина 2)
Целевая аудитория и количество: 300 представителей малого и среднего предпринимательства

	Время
	Конгресс 
«Ты - предприниматель»
	Ежегодный республиканский форум 
«Деловой Крым»
	Бесплатный образовательный курс «Школа предпринимательства ONLINE»
	Время

	08:30-09:00
	
	
	Регистрация участников
	Регистрация участников
	08:30-09:00

	09:00-09:30
	Регистрация участников
	
	
	
	09:00-09:30

	09:30-10:00
	
	Регистрация VIP гостей
	Семинар «Управление финансами» 
А. Морозов
	Семинар 
«Цифровые тренды в бизнесе» 
А. Грищенко
	09:30-10:00

	10:00-10:30
	Презентация направлений программы «Ты - предприниматель» и защита проектов Образовательного проекта для студентов Республики Крым «Акулы бизнеса»

	
	
	
	10:00-10:30

	10:30-11:00
	
	Бизнес завтрак
	
	
	10:30-11:00

	11:00-11:30
	
	
	Кофе-брейк
	11:00-11:30

	11:30-12:00
	Сбор предложений на 2018 год по технологии 
«Open Space» 
Открытое Пространство (ТОП)
	Открытие Форума и планерное заседание 
«НОВЫЙ КРЫМ»
Алексей Грищенко, МОДЕРАТОР
Виталий Нахлупин
Вадим Волченко 
Андрей Мельников 
Марина Починок
Игорь Бухаров
Андрей Шарков
Александр Морозов

Разбивка на группы:
Сбор идей - Работа с барьерами - Что делать? - Намерения/Действия/Календарь
	11:30-12:00

	12:00-12:30
	
	
	12:00-12:30

	12:30-13:00
	
	
	12:30-13:00

	13:00-13:30
	Кофе-брейк
	
	13:00-13:30

	13:30-14:00
	Семинар 
«Берись и делай» 
А. Шарков
	
	13:30-14:00

	14:00-14:30
	
	
	14:00-14:30

	14:30-15:00
	
	
	14:30-15:00

	15:00-15:30
	Кофе-брейк
	15:00-15:30

	15:30-16:00
	Подведение итогов Форума
Награждение
	15:30-16:00

	16:00-16:30
	
	16:00-16:30

	16:30-17:00
	Фуршет
	16:30-17:00

	17:00-17:30
	
	17:00-17:30



* В МЕРОПРИЯТИЯХ ПРОГРАММЫ ВОЗМОЖНЫ ИЗМЕНЕНИЯ.

